Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
EX PRESSOSTAT
x

EXP 900/904/912
  page 2/5
Produit No. Codification Plage de
pression
[bar]
Surpression
max.
[bar]
Différentiel de
l’interrupteur
[bar]
Diamètre Y
[mm]
Longueur X
[mm]
EXP1.5 900 9172 850 -0.9 ... 1.5 10 0.2 (fixe) 45 56.5
EXP2.5 900 9175 851 0.2 ... 2.5 10 0.2 (fixe) 45 56.5
EXP6 900 9177 853 0 ... 6 12 0.4 (fixe) 33 47
EXP16 900 9179 855 1 ... 16 24 0.9 (fixe) 27 42.5
Produits standard (délai de livraison extra court)
106
(106.6)
917.5
40.5
18
11.5
6
∅
8.
6
∅
5.
5
G1/4”x1223.6
11
.5
6990
X ∅Y
Information pour la commande/code de type
XXX XX XX XXX XX XX
Codification
de variantes
Avec affichage et réglage par vis 900
Sans affichage, avec réglage par vis 904
Avec affichage et réglage par mollette 912
Microrup-
teur
Standard, non ajustable 91
Plage Plage
[bar]
Surpression
[bar]
Pression
d’éclatement
[bar]
-0.9 ... 1.5 10 13 72
0.2 ... 1.6 10 13 73
0.2 ... 2.5 10 13 75
0 ... 4 12 26 76
0 ... 6 12 26 77
Plage
[bar]
Surpression
[bar]
Pression
d’éclatement
[bar]
1 ... 10 24 36 78
1 ... 16 24 36 79
2 ... 25 40 75 80
4 ... 40 40 75 81
Sonde Matériel du
capteur
Matériel du boîtier
du capteur Filet Plage
1.4435 Laiton nickelé G1/4"
femelle 72 850
1.4435 Laiton nickelé G1/2"
mâle 72 859
1.4435 Laiton nickelé G1/4"
femelle 73, 75 851
1.4435 Laiton nickelé G1/2"
mâle 73, 75 852
1.4435 Laiton nickelé G1/4"
femelle 76, 77 853
Matériel du
capteur
Matériel du boîtier
du capteur Filet Plage
1.4435 Laiton nickelé G1/2"
mâle 76, 77 854
1.4435 Laiton nickelé G1/4"
femelle 78, 79 855
1.4435 Laiton nickelé G1/2"
mâle 78, 79 856
1.4435 Laiton nickelé G1/4"
femelle 80, 81 857
1.4435 Laiton nickelé G1/2"
mâle 80, 81 858
Fixation Directement à capteur our boîtier 00
Avec platine murale 31
Accessoires Boîtier en acier inox 06
Eléments d‘amortissement et snubber voir fiche technique H72258
H72263t
EXP 900/904/912
  page 3/5
Spécifications